Paesi con il piu alto numero di contagiati e quota sul totale mondiale
(aggiornato al 19 marzo 2020)

Percentuale Percentuale
N. di del totale cumulata del
contagiati mondiale totale mondiale
1 Cina 81.174 38,7 38,7
s ltalia 35.713 17,0 557
3 Iran 17.361 8,3 64,0
4 Spagna 13.716 6,5 70,5
5 Francia 9.043 4,3 74 .8
6 Corea del sud 8.413 4,0 78,8
7 Germania 8.198 3,9 82,7
8 Stati Uniti 7.087 3,4 86,1
9 Svizzera 3.010 1,4 87,6
10 Regno Unito 2.630 1,3 88,8
11 Paesi Bassi 2.051 1,0 89,8
12 Austria 1.646 0,8 90,6
13 Belgio 1.486 0,7 91,3
14 Norvegia 1.423 0,7 92,0
15 Svezia 1.279 0,6 92,6
16 Danimarca 1.044 0,5 93,1
Paesi asiatici

Paesi europei (UE)
Paesi europei (non UE)
Paesi dell’America del nord



